
  Gmina Duszniki                                               

 

Urząd Gminy Duszniki, ul. Sportowa 1, 64-550 Duszniki;  tel. 61 29 19 075, 400;  fax 61 29 19 131;               urzad@duszniki.eu                
 

 

RRG.271.4.2022                                    Duszniki, dnia 18 marca 2022 r. 

 

                                                                                       

 

Wykonawcy – uczestnicy postępowania 

      https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_duszniki 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 

ust. 1 ustawy Pzp na "Rozbudowa budynku Stacji Uzdatniania Wody w Sarbii". 

 

Działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 t.j. z dn. 2021.06.24), dalej zwaną „ustawą Pzp”, Zamawiający 

informuje, że:   

 

1. W przedmiotowym postępowaniu wybrano najkorzystniejszą niepodlegającą odrzuceniu ofertę  

Wykonawcy: PSK AS ARKADIUSZ SKIBA, ul. Łanowa 89, 80-777 Gdańsk, z ceną 1.890.462,08 zł 

brutto (słownie: jeden milion osiemset dziewięćdziesiąt tysięcy czterysta sześćdziesiąt dwa złote  

i 08/100) oraz terminem gwarancji: 60 miesięcy. 

 

2. W postępowaniu złożono 4 oferty; żadna z ofert nie podlega odrzuceniu na podstawie przesłanek 
określonych w art. 226 ustawy Pzp. 
 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty nr 3: 

 

1. Oferta nie podlega odrzuceniu. 

2. Oferta otrzymała najwyższą ilość punktów w ramach kryteriów oceny ofert, tj. 100,00 pkt. 

3. Oferta jest zgodna z przepisami ustawy Pzp i warunkami zamówienia określonymi w SWZ. 

Wykonawca złożył wszystkie określone w dokumentach zamówienia podmiotowe środki 

dowodowe. 

4. Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. W toku 

badania i oceny oferty Wykonawca w trybie art. 85 ust. 2 ustawy Pzp udowodnił, że jego 

zaangażowanie w przygotowanie postępowania o udzielenie zamówienia nie zakłóciło 

konkurencji.  

5. Stosownie do art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę  

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 

 
 
 
 
 
 
 

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_duszniki


  

3. Zgodnie z SWZ i oceną ofert  Wykonawcy otrzymali następującą ilość punktów: 
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa firmy, adres Kwota brutto 
zł 

Przyzna
na ilość 

pkt 

Termin 
gwarancji 

w 
miesiącach  

Przyznana 
ilość pkt 

Łączna 
ilość 
pkt 

1. EUROAQUA spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością spółka 

komandytowa 

ul. Bobrownicka 13A 

61-306 Poznań 

2.286.570,00 49,60 60 40,00 89,60 

2. METROLOG Sp. z o.o. 

ul. Kościuszki 97 

64-700 Czarnków 

1.899.120,00 59,72 60 40,00 99,72 

3. PSK AS ARKADIUSZ SKIBA 

ul. Łanowa 89 

80-777 Gdańsk 

1.890.462,08 60,00 60 40,00 100,00 

4. HYDRO-MARKO Sp. z o. o. 

Sp. K.  

ul. Wojska Polskiego 139 

63-200 Jarocin 

2.997.510,00 37,84 60 40,00 77,84 

 

Zamawiający informuje, iż umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta w terminie 

zgodnym z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 ustawy Pzp, środki ochrony prawnej w terminach  

i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy Pzp. 

Zamawiający uprzejmie dziękuję za złożenie ofert. 

 

        (-) Tadeusz Zimny 
        Zastępca Wójta 
 
 


